
Uchwała Nr XIII/93/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 7 kwietnia 2000 roku 
  
w sprawie zlecenia w drodze umowy prowadzenia Domu Pomocy Społecznej dla 
Samotnych Kobiet w ciąży oraz Samotnych Matek z Małoletnimi Dziećmi w Karwowie. 
   

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
1998 r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 
r. Nr 20, poz. 170, Nr 79, poz. 885 i Nr 90, poz. 1001) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Zleca się w drodze umowy Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża 

Chrystusowego, zwanego dalej „Zgromadzeniem”, prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Samotnych Kobiet w Ciąży oraz Samotnych Matek z Małoletnimi Dziećmi 
w Karwowie.  

2. 2.      Zawiera się umowę na czas nieokreślony, obowiązującą od dnia 1 stycznia 2001 roku 
w sprawie prowadzenia Domu Pomocy Społecznej przez Zgromadzenie, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

  Hieronim Michalak   

 


